SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 035/PROEN/2020, DE 17 DE ABRIL DE 2020

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA
AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e considerando a competência delegada através do
art. 4º, inciso III, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018,
página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo 23084.008914/2020-93,

R E S O L V E:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 074/PROEN/2019 de 08 de julho de 2019.
Art. 1º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado do
Curso de Ciências Contábeis, Campus Tomé Açu.

Categoria Titular Suplente
Docente Marcio Cardoso Soares - Presidente

SIAPE 2410900
Michel Carvalho Ribeiro - SIAPE
1230389

Ticiane Lima dos Santos - SIAPE
1492770

Cláudio Roberto de Souza Oliveira -
SIAPE 3130422

Raimunda Macilena da Silva de
Oliveira - SIAPE 2400132

Luciane Cristina Costa Soares -
SIAPE 2312911

Gessica Rafaela Guimarães Nunes -
SIAPE 3007860

Marcio Cesar de Oliveira Quirino -
SIAPE 1052088

Michel Carvalho Ribeiro - SIAPE
1230389

RayaneLima dos Santos - SIAPE
3158665

Discente Vanessa Silva Fernandes (turma
2017)

Vitor Souza de Lima (turma 2017)

Daniel Antônio Santana (turma
2018)

Siloé Oliveira Silva Junior (turma
2018)

Warlen Silva Cruz (turma 2019) Clara Domênica Pereira Soares
(turma 2019)

Pablo Queiroz Campus (turma
2020)

Paulo Thiago Almeida do Vale
(turma 2020)

Técnico
Administrativo

Lisonete da Silva Lira - SIAPE
1794110

Leomar Alves Muniz - SIAPE
3035541

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RUTH HELENA FALESI PALHA DE MORAES BITTENCOURT
Pró-Reitora de Ensino

	PRÓ-REITORIA DE ENSINO